



T.C.
KIZILTEPE KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 62540155-100-E.8768906
Konu :Suriyeli ve Iraklı Öğrenciler İçin
Diploma Düzenleme İşlemleri.

03.09.2015

KIZILTEPEMÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi :Mardin İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 02.09.2015 tarih ve 235-E.8708343 sayılı yazısı.

Mardin İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Suriyeli ve Iraklı Öğrenciler İçin Diploma Düzenleme İşlemleri ile ilgili ilgi yazı ve eki ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Adnan CAN
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek:
Yazı ve eki (3 Sayfa)

Dağıtım:
İlgili Okul Müdürlüklerine



T.C.
MARDİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 41533392-235-E.8708343
Konu: Suriyeli ve Iraklı Öğrenciler İçin
Diploma Düzenleme İşlemleri

02.09.2015

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: 01.09.2015 tarih ve 8654668 sayılı yazı.

Yabancı uyruklu öğrencilere yönelik yürütülen eğitim öğretim faaliyetlerinin belgelendirilmesi süreçleri ile ilgili Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğü'nün ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Tarık KALKAN
Vali a.
İl Millî Eğitim Şube Müdürü

EK:
İlgi yazı (2 sayfa)

DAĞITIM:
10 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 23508695-235-E.8654668
Konu: Suriyeli ve Iraklı Öğrenciler
İçin YÖBİS Sistemi Üzerinden
Diploma Düzenleme İşlemleri

01.09.2015

... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği,
b) 23/09/2014 tarihli 4145933 sayılı (Genelge No: 2014/21) Genelge,
c) 08/06/2015 tarihli ve 5858163 sayılı yazımız.

Bakanlığımız, ilgi (b) Genelge kapsamında yürütülen eğitim öğretim faaliyetinin belgelendirilmesi süreçleri ile ilgili yapılması gereken işlemleri ilgi (b) yazımız ile düzenlenmiştir. İlgi (c) yazımızda 12. sınıfı tamamlayan öğrenciler için ayrıca bir açıklama yapılacağı bildirilmiştir.

Bakanlığımız ilgi (b) Genelge kapsamında yabancı öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetlerini Bakanlığımıza bağlı okullarda ve geçici eğitim merkezlerinde olmak üzere iki farklı şekilde yürütmektedir. Okullarımızda veya geçici eğitim merkezlerinde son sınıftan mezun olan öğrencilerin diploma işlemlerinin aşağıdaki şekilde yapılması gerekmektedir.

Bakanlığımıza bağlı okullarda;

1- 99 ile başlayan kimlik numarasına sahip öğrencilerin diplomaları ilgi (a) Yönetmelikte yer alan düzenlemeler doğrultusunda e-okul otomasyon sistemi üzerinden düzenlenecektir.

2- 98 ile başlayan yabancı tanıtma belgesine sahip öğrencilerin diplomaları ilgi (a) Yönetmelik'te yer alan düzenlemeler doğrultusunda YÖBİS (Yabancı Öğrenciler Bilgi İşletim Sistemi) otomasyon sistemi üzerinden düzenlenecektir. Öğrencilerin kişisel bilgileri ve diploma notu hesaplanarak eksiksiz bir şekilde sisteme kurumlar tarafından girilecektir.

3- Bakanlığımıza bağlı ortaöğretim kurumlarından mezun olan öğrencilerin diplomaları müdür ve ilgili müdür yardımcısı, müdür yardımcısının bulunmadığı durumlarda milli eğitim müdürlüğü tarafından görevlendirilen öğretmen tarafından imzalanacaktır.

4-Diplomalar en geç 20 iş gününe kadar soğuk damga için millî eğitim müdürlüklerine gönderilecektir.

Geçici eğitim merkezlerinde;

1-Diplomalar, ilgi (a) Yönetmelik'te yer alan düzenlemeler doğrultusunda, ilgi (b) Genelge kapsamında YÖBİS (Yabancı Öğrenciler Bilgi İşletim Sistemi) otomasyon sistemi üzerinden düzenlenecektir. Bu sebeple diplomada yer alması gereken öğrencilere ait kişisel

bilgiler tekrar kontrol edilerek eksik olan bilgiler sisteme işlenecektir.

2- Diploma notu , öğrencilerin 9,10 ve 11. sınıflara ait notlarının ortalaması yerine Bakanlığımızca düzenlenmiş olan "Yabancı Öğrenciler için Lise Yeterlik ve Denklik Sınavı 2015"den alınan puanlardan alanına uygun olanı ile 12. sınıf yıl sonu puanının aritmetik ortalaması hesaplanarak oluşturulacaktır.

3- Diploma basılacak matbu evrak il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinden talep edilip tutanak ile teslim alınacaktır. İl/ilçe millî eğitim müdürlüklerinde yeterli sayıda evrak bulunmaması durumunda Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünden resmi yazı ile istenecektir.

4- Geçici eğitim merkezlerinden mezun olan öğrencilerin diplomaları söz konusu merkezde görev alan eğitim koordinatörleri ve il millî eğitim müdürlüklerinde oluşturulan komisyona başkanlık eden müdür yardımcısı veya şube müdürü tarafından imzalanacak ve soğuk damga basılacaktır.

5- YÖBİS otomasyon sistemi üzerinden elde edilen belgeler ayrıca diploma defterine işlenerek öğrencilerin sınav sonuç belgeleri ile birlikte millî eğitim müdürlüklerinde arşivlenecektir. Sınav sonuç belgelerinde yer alan yazım yanlışları tutanak ile düzeltilecek ve mühürlendikten sonra arşiv dosyalarına konulacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Yusuf BÜYÜK
Bakan a.
Müsteşar Yardımcısı

DAĞITIM:
B Planı